
Zarządzenie Nr 374/2024
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 19 czerwca 2024r.

      

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu konsultacyjnego ds. ochrony 
zdrowia

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.), § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Kalisza,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  793/2018  Prezydenta
Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kalisza (z późń. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu  Nr 89/2024 Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  5 lutego 2024r.  w sprawie
powołania Zespołu konsultacyjnego ds. ochrony zdrowia, wprowadza się następujące zmiany:
1) w §1 ust. 1 po pkt 14 dodaje się pkt 15 i 16 w brzmieniu: 
,, 15) Członek – Śliwiński Artur
   16) Członek – Anczykowska Agnieszka”. 

    § 2

1. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Spraw  Społecznych  
i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Kalisza. 

  § 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

    § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                              Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

  Krystian Kinastowski


